

**Dansk Bus Reparation ApS**  
**Torvegade 63, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 37 63 07 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Erik Würtz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Bus Reparation ApS  
Torvegade 63  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 63 07 56

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Nielsen, Direktør  
Simon Würtz Madsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og renovering af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.817.142 kr. mod 13.608.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.274.077 kr. mod 7.733.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.817.142</b>	<b>13.608.013</b>
1 Personaleomkostninger	-4.011.466	-3.443.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.974	-215.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.644.702</b>	<b>9.948.424</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.067	-30.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.339.635</b>	<b>9.917.752</b>
Skat af årets resultat	-2.065.558	-2.184.014
<b>Årets resultat</b>	<b>7.274.077</b>	<b>7.733.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	13.373.454
Overføres til overført resultat	274.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.639.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.274.077</b>	<b>7.733.738</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.170	926.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.170</u>	<u>926.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.170</u></b>	<b><u>926.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	211.234	313.325
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.956.305</u>	<u>4.102.742</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.167.539</u>	<u>4.416.067</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.449.597	12.030.353
	Igangværende arbejder for fremmed regning	672.664	674.623
	Udsudte skatteaktiver	14.300	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>89.938</u>	<u>49.456</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.226.499</u>	<u>12.754.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.951.256</u>	<u>3.645.287</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.345.294</u></b>	<b><u>20.815.786</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.110.464</u></b>	<b><u>21.741.930</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.432.077	2.158.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	13.373.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.482.077</u></b>	<b><u>15.581.454</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.321	871.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.600.000	0
Selskabsskat	1.963.161	2.070.053
Anden gæld	3.325.905	3.195.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.628.387</u>	<u>6.136.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.628.387</u></b>	<b><u>6.136.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.110.464</u></b>	<b><u>21.741.930</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	7.797.716	300.000	8.147.716
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.639.716</u>	<u>13.373.454</u>	<u>7.733.738</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.158.000	13.373.454	15.581.454
Udloddet udbytte	0	0	-13.373.454	-13.373.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>274.077</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.274.077</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>2.432.077</b></u>	<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>9.482.077</b></u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.532.691	3.041.539
Pensioner	432.339	355.255
Andre omkostninger til social sikring	23.005	21.017
Personaleomkostninger i øvrigt	23.431	26.154
	<u>4.011.466</u>	<u>3.443.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	305.067	30.672
	<u>305.067</u>	<u>30.672</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.940.918	2.100.918
Afgang i årets løb	0	-160.000
	<u>1.940.918</u>	<u>1.940.918</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		
Afskrivninger 1. oktober 2022	-1.014.774	-845.750
Årets afskrivninger	-160.974	-234.024
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	47.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.000
	<u>-1.175.748</u>	<u>-1.014.774</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>765.170</u>	<u>926.144</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigeligt frem til 30/9 2027 og herefter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder til den 1. i en måned.		